PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 6 октября 2016 года № 1340

О мерах по обеспечению

санитарно – эпидемиологического

благополучия на территории Ртищевского

муниципального района на 2016 – 2020 годы

В целях обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения Ртищевского муниципального района и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по борьбе с социально значимыми заболеваниями на территории Ртищевского муниципального района на 2016 – 2020 годы  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить комплексный план профилактических и противоэпидемических мероприятий по предупреждению заболеваний гемморагической лихорадкой с почечным синдромом населения Ртищевского муниципального района на 2016 – 2020 годы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района  Сазанову В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

А.П. Санинский